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 همکاری با آژانس به تصمیم شورای عالی امنیت ملی منوط شد. معاون آژانس برای گفت‌وگو به تهران می‌آید اما اجازه

بازرسی در این سفر صادر نمی‌شود.

عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران؛ 

عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران در یک گفتگوی نلویزیونی اظهار داشت:

تا این لحظه توافق قطعی برای از سرگیری مذاکرات صورت نگرفته اما تبادل پیام‌ها با طرف مقابل همچنان ادامه دارد. زمان
و شکل مذاکرات آینده بستگی کامل به تشخیص مصالح ملی جمهوری اسلامی ایران دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، او با بیان این که قرار قطعی برای آغاز مجدد مذاکرات وجود ندارد گفت:

مذاکره یکی از ابزارهای جمهوری اسلامی در کنار مقاومت، دیپلماسی و قدرت دفاعی است. همان‌طور که پیش از تجاوز
نظامی آمریکا، ایران پنج دور مذاکره با طرف آمریکایی انجام داد اکنون نیز هر جا که منافع مردم اقتضا کند از ابزار دیپلماسی

بهره خواهد گرفت. تجربه اخیر نشان داد که ایران در مذاکرات با دست پر و رویکردی عقلانی حاضر شده و از حقوق مردم ایران
به‌خوبی دفاع کرده است. به‌رغم اینکه طرف مقابل پس از ناکامی در مذاکرات به گزینه‌های تهاجمی متوسل شد، جمهوری

اسلامی توانست مشروعیت دفاع خود را نزد افکار عمومی جهانی تثبیت کند.

او گفت:

بیش از ۱۲۰ کشور و اغلب سازمان‌های بین‌المللی، به‌جز نهادهایی مانند شورای امنیت و شورای حکام که موضع‌گیری‌شان
مشخص است، حملات اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

عراقچی با بیان این که معاون آژانس برای گفت‌وگو به تهران می‌آید ادامه داد:

اجازه بازرسی در این سفر صادر نمی‌شود.

وزیر امور خارجه گفت:

بر اساس قانون مجلس شورای اسلامی، از معاون مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای سفر به تهران دعوت شده تا
درباره چارچوب‌های جدید همکاری میان ایران و آژانس گفت‌وگو شود. هدف این سفر، انجام بازرسی یا ارزیابی نیست و
هیچ‌گونه مجوزی در این خصوص صادر نشده و نخواهد شد. هدف اصلی این سفر، مذاکره درباره نحوه ادامه همکاری‌های

صلح‌آمیز هسته‌ای ایران با آژانس، در چارچوب قانون مجلس است. از جمله موضوعات مورد بحث، نحوه ارائه درخواست‌ها از
سوی آژانس، فرآیند بررسی آن‌ها توسط شورای عالی امنیت ملی و شیوه پاسخ‌دهی خواهد بود. در صورت حصول توافق،

همکاری‌ها بر اساس چارچوب جدید آغاز خواهد شد و در صورت عدم توافق، گفت‌وگوها ادامه خواهد یافت تا چارچوب مورد
نظر نهایی شود.
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عراقچی گفت:

همکاری با آژانس به تصمیم شورای عالی امنیت ملی منوط شد. آژانس در قبال برنامه هسته‌ای ایران عملکرد منفی داشته
است. شورای اسلامی کشور قانونی بسیار مهم را به تصویب رسانده که بر اساس آن، هرگونه همکاری جمهوری اسلامی ایران

با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منوط به تصمیم شورای عالی امنیت ملی خواهد بود و صرفاً با تأیید این شورا صورت
می‌گیرد. در ماه‌های اخیر، عملکرد آژانس در قبال برنامه هسته‌ای ایران قابل دفاع نبوده است. تهیه گزارشی یک‌جانبه پیش از

وقوع جنگ، زمینه‌ساز صدور قطعنامه‌ای غیرمنصفانه در شورای حکام شد که ایران را به مسائلی قدیمی و اثبات‌نشده متهم
کرد. در حمله‌ای غیرقانونی و خشن به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای ایران که تحت نظارت رسمی آژانس و ثبت‌شده به‌عنوان

مراکز صلح‌آمیز بودند سکوت آژانس تعجب‌برانگیز و تأسف‌بار بود. این رفتار، مصداق بارز نقض آشکار و نابخشودنی حقوق
بین‌الملل است.

او ادامه داد:

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و مدیرکل باید بداند که دوران جدیدی آغاز شده است و چارچوب قبلی پاسخگو نیست.

عراقچی گفت:

نمی‌توان به این موضوع امید داشت که آمریکا به تعهدی مبنی بر عدم حمله نظامی پایبند باشد. اگر آمریکا فکر می‌کند ایران
وارد مذاکره‌ای خواهد شد که در آن طرف مقابل به آنچه که در حملات نظامی دست نیافته در پشت میز مذاکره بیابند قطعا

اتفاق نمی‌افتد.

وی اظهار داشت:

رهبر انقلاب با رهبری‌ خردمندانه، داهیانه و شجاعانه و با همان عصای موسی‌گونه‌ خود، راه‌ها را باز کردند و اجازه ندادند
دشمنان به اهداف خود یعنی از بین بردن توان دفاعی ما، فرماندهی و کنترل ما و انسجام ملی ما دست یابند
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